
Český Krumlov
Kraj: Jihočeský Okres: Český Krumlov

Správní obvod: Český Krumlov GPS souřadnice: 48.812735N, 14.317466E

Nadmořská výška: 492 m n. m. První pís. zmínka: 1253 (771 let) Katastrální výměra: 2 215 ha

Počet obyvatel: 11 986 PSČ: 381 01

Adresa URL: www.mu.ckrumlov.cz

Počet obyvatel obce Český Krumlov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

842 4 972 742 5 430 11 986

Historie počtu obyvatel obce Český Krumlov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 842 4 972 742 5 430 -130 11 986
1.1.2023 868 5 006 800 5 442 -164 12 116
1.1.2022 897 5 076 840 5 467 -171 12 280
1.1.2021 953 5 113 872 5 513 -198 12 451
1.1.2020 1 002 5 175 907 5 565 -129 12 649
1.1.2019 1 009 5 230 930 5 609 29 12 778
1.1.2018 999 5 232 905 5 613 -150 12 749
1.1.2017 988 5 303 936 5 672 -43 12 899
1.1.2016 962 5 339 943 5 698 -28 12 942
1.1.2015 925 5 381 930 5 734 -38 12 970
1.1.2014 905 5 427 937 5 739 -40 13 008
1.1.2013 901 5 470 916 5 761 13 048
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